Директору _________________________________

М. А. Кудрявцевой

от __________________________________(ФИО),

    зарегистрированной по

адресу:

______________________________________,

    проживающей по адресу:

_____________________________________,

    контактный телефон:

________________,

    адрес электронной почты:

______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего (сына, дочь)__________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)) ________________ (дата рождения),

зарегистрированную(ого) по адресу: ______________________________________,

проживающую(его) по адресу: _______________________________________________,

в _____-й класс ____________________________________________________________

Сведение о преимущественном праве зачисления на обучение в общеобразовательное

учреждение:________________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория)

Сведение о потребности в обучении по адаптированной основной

общеобразовательной программе:_____________________________________________

(в случае наличия указывается вид программы)

Согласен на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе:

________________(подпись)

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на ______________ языке и изучение

родного ______________ языка и литературного чтения на родном _________________

языке.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с адаптированными

общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

Дата____________________________   Подпись__________________________________

Даю согласие _______________________(название образовательного учреждения) на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка _______

________________________________________(ФИО) в объёме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании услуги.

Дата____________________________   Подпись__________________________________

Приложения к заявлению:

 копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;

 копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в

экз.;

 копия свидетельства о регистрации ____________________________ по

местожительству на _ л. в _ экз.;

 ___________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________